Ankemotparten har krevd 16 000 kroner i sakskostnader for ankeutvalget. Kravet tas til følge. 

S L U T N I N G  

Anken tillates ikke fremmet. 

I sakskostnader for Høyesterett betaler Crobocom AS til staten v/Klagenemnda for 

industrielle rettigheter 16 000 – sekstentusen – kroner innen 2 – to – uker fra forkynnelsen av 

beslutningen. 

Wenche Elizabeth Arntzen Hilde Indreberg Erik Thyness 

(sign.) (sign.) (sign.) 

Dokumentet er i samsvar med originalen: 

Lars Kristian Skantze